') Der bør læses tibi.
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petitionis jnstantia sed de nostra mera liberalitate tecum, 
vt curam et administrationen! predicte Lundensis, et, si 
ad illam eligaris aut postuleris, vel illi de persona tua 
auctoritate prefata prouideatur, cuiusuis alterius cathe- 
dralium ecclesiarum recipere, et Lundensi in archiepi- 
scopum ac alteri cathedrali ecclesijs huiusmodi et absque 
illis totiens quotiens alijs duabus ecclesijs in episcopum 
prefici ac vtique earundem ecclesiarum jnsimul vt verus pre- 
sul et antistes quoad uixeris preesse easque in spiritualibus 
et temporalibus regere et gubernare libere et licite ualeas; 
quodque de cetero in quibuscumque jmpetrationibus, gratijs, 
concessionibus, prouisionibus, prefectionibus, commendis et 
alijs dispensationibus seu illarum extensionibus et litteris 
etiam apostolicis tam gratiam quam justitiam aut mixtim 
concernentibus per te seu tuo nomiue imposterum quo- 
modolibet a nobis et sede apostolica aut eius legatis uel 
quibusuis alijs, quacumque dignitate fungentibus, impe- 
trandis et t-ibi etiam motu simili concedendis, nullam de 
defectu natalium et dispensationibus desuper obtentis 
liuiusmodi mentionem facere tenearis, nec propterea jm- 
petrationes, gratie, concessiones, prouisiones, prefectiones, 
commende et alie dispensationes et littere liuiusmodi de 
surreptionis vel obreptionis vitio aut nostre et jllas pro 
tempore concedentis jntentionis defectu notari vel impug- 
nari possint sed perinde valeant, ac si de defectu nata
lium et dispensationibus desuper obtentis huiusmodi ex- 
pressa mentio facta fuisset: defectu predicto ac Picta- 
uiensis concilij nec non Lundensis ac alterius cathedralis 
ecclesiarum huiusmodi statutis et consuetudinibus jura- 
mento etc. roboratis ceterisque contrary’s nequaquam ob- 
stantibus, auctoritate prefata tenore presentium de spe
cialis dono gratie dispensamus tibique pariter jndulgemus. 
Nulli etc. nostre dispensationis et jndulti etc. Siquis etc. 
Datum Rome etc. anno etc. m° d° xij° quartodecimo 
Kai. Aprilis, p. n. anno primo.

(Geheime Ark. P. A. Munchs Afskrifter fra Vaticanet. Leo X 
begynder Aaret med 25 Marts, altsaa bliver Aaret efter vor 
Tidsregning 1513. Leo X blev selv valgt 11 Marts 1513).
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Gælsta 10 April 1513.

Ture Jensen underretter Rigsforstanderen Steen Sture om Forholdene 
i Danmark efter Kong Hanses Død, om et Parti, som er imod Chri- 
st.iern den Andens Thronbestigelse, Hertug Frederiks Stemning, de 
Udsigter, som aabne sig for Sverrig ved den Forvirring, der er i